14/11/2017

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

¢ o Y.
Iinternet:::Ban_king...CA-IXA ‘ NY /4592

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST DALVA
Conta origem: 3797 / 003 / 00002128-5 |
Conta destino: 0893 / 013 / 00025038-2 |
Nome destinatério: LACI FONSECA MOTA
Valor: R$ 993,00
Identificacio da
spscacho: LACI FONSENCA 3
Data de débito: 14/11/2017 |
Data/hora da operagido: 14/11/2017 07:12:35

Cddigo da operagdo: 00002441

Chave de seguranga: CQMAGYTS21763MMC

3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO, A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Heln Nacle CATYA NRNN 79& N1NA

00005 ASSOC DOS AMIGOS DAS V EST Demonstrativo de Padamento de Saldrio
R MARATAIZES, 73 ‘
01/11/2017 a 30/11/2017 GERAL 19695642000180
000079 LACI FONSECA MOTA AUX BERVICOS GERAIS
Céod. Descriggo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |Salario Base 030,00 1.116,00
999 |Amredondamento no Mes 0,36
610 |Desc Arredondamento Mes Anterior 0,60
903 |INSS Folha 89,28
632 |Desc Vale Transporte 33,48
T ATESTO QUE O SERV] o?
FO! PRESTADO E/Ob
MATERIAL 1 JF?N ECIDO g
inlY ¢ {1 i} §
' «AQQAJ Gie 6¥if3¢Y
Forus] A 7£+ 176|7.135.67>
Atestado vencido em : 04/11/2017
1.116,36 123,36
Valor Liquido 983,00
Saldo Base 8al. Contri. INSS Base Cél, FGTS F.G.TSdomés Base Céie. IRRF Faixa IRRF
1.116,00 1.116,00 8,00 1.116,00 89,28 1.026,72
DECLARO TER RE A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
I‘Z_?;Doﬂ /;‘)Q/y SO Fonlr o naplon
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferenciaprocessa W """"""""""""""""""""" 1




w Ponto Secullum

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DAS VILAS ESTRELA DALVA S. M£ Horério de Trabalho
19.695.642/0001-80
ISENTO

Empresa

Cnpj

Inscrigéo Est.
Nome

N° Folha
CTPS

Fungéo
Departamento

0oBS

CARTAO PONTO

Laci Fonceca Mota
Livro 03 Folha 32
8438764/0030/MG

Servigos Gerais

ADMINISTRAGAO

Ne° PIS/PASEP

Admissdo

ENT. 2

e

SAl 2

NORMAIS

10893569957
04/08/2017

FALTAS

SEG

QUA
Qui

SEX
SAB

BSALDO

ENT 1

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
Folga

EXTRAS

99 /193

SAl1

11:00

11:00

11:00

11:00
11:00
12:00
Folga

BTOTAL

ENT2

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Folga

Ponto Secullum 4
Sisterna regido pela CLT
Pagina 1 de 1

Emitido em 07/12/2017 as 13:33

SAI2  ENT3  SAI3
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

Folga Folga Folga

TOTAIS 135+36 32:24 -366:24 22:48 -09736
01/11/17 - qua 07:00* 11:00* 12:12* 17:00% 07:48 00:12 -356:0001:00 +00:48
02/11/17 - feri Feriado Feriado Feriado Feriado -356:00
03/11/17 - sex 08:00 -364:00 -08:00
04/11/17 - s&b 04:00 -368:00 -04:00
05/11/17 - dom Folga Folga Folga Folga ~368:00
NT/11/17 - seg 07:00* 11:00* 12:12* 17:00* 07:48 00:12 -367:12 01:00 +00:48
... 11/17 - ter 07:00*% 11:00* 12:12% 17:00*% 07:48 00:12 -366:24 01:00 +00:48
08/11/17 - qua 07:00* 11:00* 12:12* 17:00* 0Q7:48 00:12 -365:36 01:00 +00:48
09/11/17 - qui 07:00* 11:00* 12:12* 17:00*% 07:48 00:12 -364:48 01:00 +00:48
10/11/17 - sex 07:00% 11:00% 12:12* 17:00* 07:48 00:12 -364:0001:00 +00:48
11/11/17 - sé&b 04:00 -368:00 -04:00
12/11/17 - dom Folga Folga Folga Folga -368:00
13/11/17 - seg 07:00*% 11:00* 12:12* 17:00*% 07:48 00:12 -367:12 01:00 +00:48
14/11/17 - ter 07:00* 11:00* 12:12* 17:00* 07:48 00:12 -366:24 01:00 +00:48
15/11/17 - feri Feriado Feriado Feriado Feriado -366:24
16/11/17 - qui 07:00* 11:00% 12:12* 17:00* 07:48 00:12 -365:36 01:00 +00:48
17/11/17 - sex 07:00* 11:00* 12:12* 17:00* 0Q7:48 00:12 -364:48 01:00 +00:48
18/11/17 - sé&b 04:00 -368:48 -04:00
19/11/17 - dom Folga Folga Folga Folga -368:48
20/11/17 - feri Feriado Feriado Feriado Feriado -368:48
21/11/17 - ter Falta Falta Falta Falta 08:00 -376:48 -08:00
22/11/17 - qua 07:00* 11:00* 12:12* 17:00* 07:48 00:12 -376:0001:00 +00:48
23/11/17 - qui 07:00* 11:00*% 12:12* 17:00%* 07:48 00:12 -375+12 01200 +00:48
24/11/17 - sex 07:00*% 11:00* 12:12* 17:00*% 07:48 00:12 -374:24 01:00 +00:48
25/11/17 - s&b 07:00* 11:00* 12:12* 17:00* 03:00 01:00 -369:3605:48 +04:48
”€/11/17 - dom Folga Folga Folga Folga =369:36
11/17 - seg 07:00*% 11:00% 12:12* 17:00* 07:48 00:12 -368:48 01:00 +00:48
28/11/17 - ter 07:00* 11:00* 12:12* 17:00* 07:48 00:12 -368:0001:00 +00:48
29/11/17 - qua 07:00*% 11:00% 12:12* 17:00% 07:48 00:12 =367:12 0200 +00:48
30/11/17 - qui 07:00* 11:00* 12:12* 17:00* 07:48 00:12 -366:24 01:00 +00:48
(*) - Batida lancada manualmente (") - Abono Parcial (") - Pré Assinalado
VIS — S O, f
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Laci Fonceca Mota T Paulo Roberto Mathias
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